
  

 

Oggetto: nomina Seggio elettorale per elezioni Coordinatore del corso di dottorato di 
ricerca in “Sanità animale e Zoonosi” – Triennio 2021-2024 

 

Dipartimento  di  

Medicina Veterinaria 

IL DECANO 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, 

emanato con D.R. n. 423 del 04.02.2019; 

VISTO  il vigente “Regolamento in materia di Dottorato di 

Ricerca”, così come modificato con Decreto Rettorale 

n.1154 del 19/04/2018; 

VISTO il vigente “Regolamento elettorale” così come riformulato 

con Decreto Rettorale n.4081 del 14/11/2019; 

VISTO il proprio decreto del 10/03/2021 relativo al bando per 

l’elezione del Coordinatore del corso di dottorato di 

ricerca in “Sanità animale e Zoonosi”, per il triennio 

accademico 2021/2024; 

DISPONE 

la costituzione del Seggio elettorale relativo all’elezione del 

Coordinatore del corso di dottorato di ricerca in “Sanità animale e 

Zoonosi”, per il triennio accademico 2021/2024.  

Il Seggio è costituito dai seguenti membri: 

 prof. BOZZO Giancarlo con funzioni di Presidente; 

 prof.ssa LATROFA Maria Stefania con funzioni di Scrutatore; 

 dott. LANAVE Gianvito con funzioni di Scrutatore; 

 dott. BORROMEO Domenico con funzioni di Segretario. 

 

Il Seggio si costituisce il giorno 25 marzo 2021, alle ore 9:00, 

presso la Biblioteca della Sezione di Malattie Infettive del 

Dipartimento di Medicina Veterinaria dell’Università degli Studi di 

Bari Aldo Moro. Nell'ipotesi in cui non venga raggiunta la 

maggioranza assoluta dei votanti, le operazioni di voto e di 

scrutinio verranno ripetute nella giornata del 26 marzo 2021. 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web del predetto 

Dipartimento. 

Valenzano, 19/03/2021 

            IL DECANO 

             F.to Maria TEMPESTA 


